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Onsdag 8. november kl. 18.00 er det igjen tid for 

medlemsmøte på Eik Speiderhus, Sildreveien Eik 
2023 nærmer seg slutten, og det er kun 2 møter igjen dette året. 

Som alltid begynner vi møtene med en liten forretningsdel med diverse rapporter. En annen 

ting som står på programmet til alle lodene i Sons of Norway denne måneden er valg av styre 

for neste år. ”Valgkomiteen” kan melde at hele det sittende styret har sagt seg villige til å sitte 

ett år til. Men det betyr ikke at det ikke kan komme opp benkeforslag på andre kandidater. Og 

jeg er sikker på at ingen i det sittende styret vil bli lei seg hvis det kommer noen som ønsker å 

stille opp og ta et verv i styret. Men husk at den du nominerer må ha sagt seg villig til det. 

På medlemsmøtet i oktober ble det vedtatt å ikke arrangere Thanksgiving i går, men at vi heller 

skal bestille julemat som blir servert på Eik Speiderhus onsdag 13. desember kl. 17.00. Mer 

om desembermøtet, pris og påmelding vil dere få på novembermøtet eller i neste avis. 

Ellers blir det hyggelig samvær med gode venner og en liten utlodning. Har du anledning til å 

ta med en liten gevinst hadde det vært hyggelig. Jo flere gevinster, jo flere vinnere. 

Håper vi sees onsdag 8. november kl. 18.00. Ta gjerne med en venn. 

Bowlingen vår fortsetter siste fredag i måneden, og 

neste gang blir fredag 24. november kl. 18.00 på Vallø Bow-

lingsenter. Her får du lånt alt du trenger, så bare ta en tur, enten 

du skal bowle eller bare være heiagjeng. 

Våre Flittige Liser møtes neste gang hos Else Mari 

Christiansen, Gauterødveien 71A tirsdag 14. november. Er det noe du 

lurer på, så ta kontakt med Else Mari på telefon 918 89 368 eller på med-

lemsmøtet den 8. november. Her kan vel også samkjøring avtales. 

Vi gratulerer November: 5/11 Arild 

Hassum, 14/11 Kjell Torbjørn Steinhaug.  

Desember: 3/12 Frode Kristian Hagen, 3/12 Laila 

Kruger, 20/12 Aage Rosland 
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Redaktørens betraktninger 
Siden sist vi møttes har Solveig og jeg vært på et 5 dagers cruise på Rhinen. 

En fantastikk tur som trygt kan anbefales og som frister til gjentagelse. Bå-

ten tok ca. 150 passasjerer så det var ikke vanskelig å bli kjent de andre på 

reisen og båten var ikke større enn at en ikke gikk seg bort. Snart er det 

igjen tid for å møtes på Speiderhuset på Eik. Og som alltid på november-

møtet skal det velges styre for neste år. Som dere ser på 1. siden så har hele 

styret sagt seg villige til å ta ett år til. Men det er dere medlemmer som be-

stemmer om dere vil komme med benkeforslag på en eller flere stillinger. 

Tror ingen blir lei seg om de får avløsning. 

Som dere har sett blir det ingen Thanksgivingfest i år. Istedenfor har vi be-

stilt julemat fra Meny som vi skal kose oss med på desembermøtet. Her blir 

det også utdeling av pins for medlemmer som har vært med oss i mange år. 

Og kjenner jeg damene våre rett blir det nok skikkelig julepynting på Spei-

derhuset. Påmelding og pris kommer vi tilbake til senere, men kryss allere-

de nå av på kalenderen for onsdag 13/12 kl. 17.00. 

En titt på den norske kalenderen viser oss at den 5/11 er det Allehelgensdag 

og 12/11 er det Farsdag. I Canada er det slutt på sommertiden 5/11 og 8/11 

er det National Aboriginal Veterans Day. I USA kan nevne at den 5/11 er 

det New York Marathon og sommertiden slutter, 10/11 Grunnlegging av 

Marine Corps, 11/11 Veterandagen 13/11 Barack Obama-dagen (Alabama), 

14/11 Verdens diabetesdag, 23/11 Høsttakkefest, 24/11 Black Friday, 25/11 

Den internasjonale dagen for avskaffelse av vold mot kvinner, 29/11 Den 

internasjonale dagen for solidariet med det palestinske folk. 

Bildene: Vår president ønsker Christiania Lodge til lykkte med 40 års jubi-

leet og overrakte en Utvandrertallerken. Under ser vi Marit (med ryggen 

til) og Per Mikalsen fra Terje Vigen Lodge, John Harry Hevrøy fra Ryfylke 

lodge, Osebergs 2 representanter og Lully Hillestad fra Christiania Lodge 

som blar i et minnealbum. 


